
i:: :t
:.j '

iI
FAKULTA EKOI\OMICKA

Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 20t6 l 2017

Bc. Lucie Bicková

Podniková ekonomika a management

Finanční Ílzení neziskové organizace

Ing. Pavlína Hejduková, Ph.D.

Katedra financí a účetnictví, FEK, ZčU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracováni práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)

D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět, gramatika)

F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce

J) Celkorry postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce

o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autorka zvo1i1apro svoji diplomovou práci zajímavé tématýkajicí se finančního řízení neziskové

organizace. ač bylo předem zÍejmé, že zptacování tohoto tématu bude jistě těžší v porovnání

' 
oudou''i^i tématy z oblasti ziskového sektoru, a to nejen v rámci teoretické rešerše, ale i v rámci

praktických aplikací aspektů finannčího Ťizeni do oblasti neziskového sektoru. Velmi pozitivně
^hodnotím 

práci se zďroji, zejména využiti zaltuliěnich zdroj ů a též zpracované proj ektové výzvy pro

možnosti získáváni dalších finančních prostředků pro danou nadaci. Práce splňuje poŽadavky kladené

na daný typ prací, a to jak po formální, tak obsahové stránce, proto ji doporučuji k obhajobě před státní

zkušení komisí a navrhuji klasiťrkovat stupněm ''výborně''.

1234Nx!trn!XTtrtrNXtr!N!Xtrtr!!nxlntrxn!trnnx!!!XtrtrNtrxtn!!Xtr!trD!Xtr!!x!trtrnXtr!!DxEn!!x!!tr!



'b-
Y

I

řÁXulT.4 ř'{ G'v 0 f{'[X&
ŽÁFÁB 0 ť ř$ŘÍ
urulvInzÍ?Y
v PLZ'\Íť

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

1' Posuďte vhodnost uvedených ukazatelů pro potřeby neziskového sektoru, konkrétně pro danounadaci a hodnocení jejího finančního zdraw. Které zívedených ukazatelů porrJqete za nejvhodnější?2'Kteréprojektové'yý:w byste dopo.ueiu nadaci p.i*,i*c zpracovat zYámiuvedených (vzhledemke kapacitě a konkrétním skutečno.t.- v dané orgánizasi)i

V Plzni, dne 18. ledna2OlT

-4/,/ //" (
/l//t--/-

roa/noanotitele

Metodické poznánlql:

j 5t'1'u3i-'1'a pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasiikaeni stupeň, od^ůvodnění zpracujtev rozsahu 5 - l0 vět.3 otazky a připomínky k bližšímí "Ňil."ili obhajobě - dvě aŽit itarý.
Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou(viz stránky katedry)' Posudek musí bý opatřen vlastnoručním p;pi;;- modře Qro rozeznánioriginálu).


